
Neinvestiční dotace:

Popis realizace projektu vč. dodržování časového harmonogramu - Popište stručně postup realizace projektu, obsahové 

i časové plnění jednotlivých kroků a aktivit, které vedly k dosažení cíle projektu.

Investiční dotace

Změny během realizace projektu - Pokud v průběhu realizace proběhla změna/y, uveďte, čeho se týkala/y a kdy byla/y 

schválena/y.

Udržitelnost projektu - Stručně popište váš plán/strategii pro udržení nebo další rozvoj projektu/podnikatelské činnosti. 

Popis výstupů a výsledků projektu (kvantitativní a kvalitativní) - Popište stručně, co konkrétně bylo realizací projektu 

dosaženo.

Celkové zhodnocení a přínos projektu - Uveďte stručný popis, jak celkově hodnotíte průběh realizace projektu, zda došlo k 

naplnění cílů a vašich očekávání. Uveďte, zda se během realizace vyskytly nějaké problémy - jaké. Jaký přínos měla 

realizace projektu pro vaši podnikatelskou činnost.

Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace

Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji 2024
Vyplňujte jen bílá pole

Plnění publicity v souladu s čl. VII Smlouvy - Popište, jakým způsobem byla realizována povinná (případně další) publicita 

projektu.

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace (dále jen "Smlouva")

Příjemce dotace (název/jméno a příjmení, sídlo/bydliště), IČO

Název projektu

Výše celkových uznatelných nákladů projektu dle žádosti

Výše přidělené dotace dle čl. I Smlouvy, případně dle dodatku ke Smlouvě (v Kč):

Závazný ukazatel dle čl. II Smlouvy, případně dle dodatku ke Smlouvě ( v %)

Stránka 1 z 4



Číslo 

dokladu

Datum 

úhrady

Způsob 

úhrady 

(hotově/přev

odem)

Dodavatel
Účel 

(položka rozpočtu)

Z toho skutečně 

uhrazeno z dotace

Investiční dotace dle 

čl. I Smlouvy

Nevyčerpaná část invest. 

dotace

0,00 0,00

Pořadové 

číslo 

dokladu

Datum 

úhrady

Způsob 

úhrady 

(hotově/přev

odem)

Dodavatel
Účel 

(položka rozpočtu)

Investiční náklady - dlouhodobý hmotný majetek

0,00

Uhrazeno 

(částka v Kč)    

0,00

0,00

V případě potřeby je možné přidat řádky (kliknutí pravým tlačítkem myši na číslo řádku a "Vložit buňky" případně "Vložit" - 

"Vložit řádky pod". Přidání sloupců není povoleno.

NEPLÁTCI DPH uvádějí částku včetně DPH. PLÁTCI DPH uvádějí částku bez DPH v případě, že mají nárok na odpočet DPH na vstupu nebo částku včetně 

DPH v případě, že nemají nárok na odpočet DPH na vstupu. 

SKUTEČNÉ INVESTIČNÍ NÁKLADY PROJEKTU

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

SKUTEČNÉ NEINVESTIČNÍ NÁKLADY PROJEKTU

Uhrazeno 

(částka v Kč)    

Skutečné investiční náklady celkem (v Kč)

Neinvestiční náklady - drobný hmotný majetek

Celkem

Vlastní zdroje

Způsob evidence 

výdajů a příjmů

Realizace veřejné zakázky 

podle zákona 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů                     

Celkový přehled skutečných nákladů projektu (v Kč)

Zdroj příjmů projektu  

Ostatní zdroje, např. další jiné dotace (doplňte jaké): ….........

Celkem

Ústecký kraj - skutečně vyčerpaná dotace v rámci dotačního program Podpora 

začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2024

Částka

Celkový přehled skutečných příjmů projektu (v Kč)

ANO NE

Podvojné účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

Daňová evidence dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

Výdaje procentem z příjmu dle § 7 zákoč. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů 
NEBO paušální daň

Stránka 2 z 4



Z toho skutečně 

uhrazeno z dotace

Neinvestiční dotace 

dle čl. I Smlouvy 

Nevyčerpaná část neinvest. 

dotace

0,00 0,00

Z TOHO SKUTEČNĚ 

UHRAZENO Z DOTACE 

CELKEM

CELKOVÁ DOTACE 

dle čl. I Smlouvy

NEVYČERPANÁ DOTACE 

CELKEM

0,00 0,00 0,00

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

0,00

Celkové skutečné náklady projektu 0,00

0,00

0,00

V případě potřeby je možné přidat řádky (kliknutí pravým tlačítkem myši na číslo řádku a "Vložit buňky" případně "Vložit" - 

"Vložit řádky pod". Přidání sloupců není povoleno.

0,00Celkem

Celkem

Celkové skutečné příjmy projektu

SKUTEČNÉ NÁKLADY CELKEM (v Kč)

Celkem

0,00

Celkem

0,00

Skutečné neinvestiční náklady celkem (v Kč)

0,00

Neinvestiční náklady - ostatní náklady

Neinvestiční náklady - režijní a administrativní náklady

Neinvestiční náklady -  materiál

0,00

Celkem

Neinvestiční náklady - služby

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Celkem

Neinvestiční náklady - cestovné

0,00

Celkový přehled skutečného financování (v Kč)

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Uveďte další podpůrné doklady např. 

objednávka, smlova, dodací list apod. 

Stránka 3 z 4



Datum : Podpis příjemce:

9. Kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, souvisejících s realizací projektu (kolaudační souhlas, kolaudační rozhodnutí 

apod.), bylo-li správní řízení součástí projektu

Skutečný podíl dotace na  celkových nákladech

4. Výpis z odděleného účetnictví, jestliže je příjemce povinen účetnictví vést nebo výpis z daňové evidence, ve které budou rozlišeny 

výdaje s konkrétní vazbou na projekt, vede-li příjemce daňovou evidenci

1. Doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z bankovního účtu)

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

Povinné přílohy

Vratka nevyčerpané části dotace

Příjemce čestně prohlašuje, že vyplnil všechny údaje pravdivě, a že ke dni podání závěrečné zprávy a finančního 

vypořádání dotace má v souvislosti s projektem vypořádány všechny závazky vůči státu v oblasti daňové i 

technicko provozní.

3. Kopie dokladů o provedených platbách 

Celkem vráceno 0,00 Kč

7. V případě realizace veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějíších předpisů, 

přiložte kopii celé dokumentace k  řízení

#DĚLENÍ_NULOU!

Náklady hrazené z dotace

5. Fotodokumentace realizace projektu  

6. V případě investiční dotace účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s příslušnou vyhláškou MF ČR 

provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví (protokol o zařazení majetku, karta dlouhodobého majetku, interní doklad o zařazení 

majetku apod.)

pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána v plné výši

2. Kopie účetních dokladů souvisejících s realizací projektu vč. podkladů pro vystavení těchto dokladů

0,00

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

8. Znalecký posudek v cenách obvyklých nebo tržní ocenění, byl-li z dotace uhrazen použitý dlouhodobý (investiční) majetek, 

byl-li v rámci Projektu pořízen použitý dlouhodobý investiční majetek 

Stránka 4 z 4


